
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Rzeszów, 27.10.2021 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.74.7.2021.MJ 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, pn.: „Utrzymanie i obsługa oraz okresowe konserwacje urządzeń hydrotechnicznych na terenie 

działalności Zarządu Zlewni w Krośnie”, znak: RZ.ROZ.2810.74.2021. 

 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny  Zarząd Gospodarki Wodnej   

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 

publicznych  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2019 r.,  poz.  2019  z  późn.  zm.)  informuje,  że w przedmiotowym 

postępowaniu dokonano  wyboru  oferty najkorzystniejszej dla: 

 

Część 1: „Remont instalacji oświetleniowej w szybach kontrolno pomiarowych 5/6, 8/9 i 9/10 - Zbiornik Wodny 

Besko”. 
 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Zakład 

Usług Elektrycznych Józef Gierlicki, ul. Rynek 6, 38-480 Rymanów. 

 

Uzasadnienie:  

Wybrany Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz potwierdził spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści 

SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała łącznie 100 pkt. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu 

ustawy Pzp.  

 

Złożone oferty oraz punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Wykonawca nazwa albo imię  

i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 

Kryterium 1  

”Cena” - C 

Waga 60% 

Kryterium 2 

„Okres rękojmi  

i gwarancji” - G 

Waga 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Zakład Usług Elektrycznych Józef Gierlicki,  

ul. Rynek 6, 38-480 Rymanów 
60,00 pkt  40,00 pkt  100,00 pkt 

 
Część 2: "Remont rozdzielni RX, RO, RH - Zbiornik Besko”. 
 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Zakład 

Usług Elektrycznych Józef Gierlicki, ul. Rynek 6, 38-480 Rymanów. 

 

Uzasadnienie:  

Wybrany Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz potwierdził spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści 

SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała łącznie 100 pkt. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu 

ustawy Pzp.  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Złożone oferty oraz punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Wykonawca nazwa albo imię  

i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 

Kryterium 1  

”Cena” - C 

Waga 60% 

Kryterium 2 

„Okres rękojmi  

i gwarancji” - G 

Waga 40% 

Łączna 

punktacja 

1. 
Zakład Usług Elektrycznych Józef Gierlicki,  

ul. Rynek 6, 38-480 Rymanów 
60,00 pkt  40,00 pkt  100,00 pkt 

 

 
Części 4: „Badania instalacji elektrycznej i skuteczności przeciwporażeniowej na Stopniu Wodnym w Rzeszowie”. 
 

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: ELMONT 

PUH Instalacje i Pomiary Elektryczne Stanisław Konkol, ul. Starzyńskiego 14/10, 35-508 Rzeszów. 

 

Uzasadnienie:  

Wybrany Wykonawca potwierdził brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz potwierdził spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w treści 

SWZ. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała łącznie 100 pkt. Oferta najkorzystniejsza w rozumieniu 

ustawy Pzp.  

 

Złożone oferty oraz punktacja przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Wykonawca nazwa albo imię  

i nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania 
 

Kryterium 1  

”Cena” - C 

Waga 60% 

Kryterium 2 

„Termin wykonania 

zamówienia” - T 

Waga 40% 

Łączna 

punktacja 

2. 

ELMONT PUH Instalacje i Pomiary 

Elektryczne Stanisław Konkol,  

ul. Starzyńskiego 14/10, 35-508 Rzeszów 

60,00 pkt  40,00 pkt  100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


